
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 12/16, nadalje: ZJN), Agencija za obalni linijski pomorski promet objavljuje: 

 

      

 REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA – stanje na dan 31. svibnja 2017. godine 

 

 

 
 

I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 

 

R.  

BR. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE I 

BROJ OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA S 

KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

1. 

Ugovor o 

operativnom 

leasingu s 

ugovorenom 

visinom ostatka 

vrijednosti 

EBN 1/2012 M 

2012/S 002-

0081054 

Otvoreni 

postupak 

192.001,11 kn  

bez PDV-a 

20.12. 

2012. 
60 mjeseci 

Impuls Leasing 

d.o.o. 
28.12.2012.  

2. 
Ugovor o izradi 

elaborata 

Klasa: 641-

02/13-02/15  

Ur.broj: 2181-

196-05-01-13-

06 

Izravna 

pogodba – 

bagatelna 

nabava 

30.000,00 kn 

bez PDV-a 

20.12. 

2013. 
33 dana 

Ekonomski 

fakultet 

Sveučilišta u 

Split 

21.01.2014. 

37.500,00 kn 

 

Konačno isplaćeni 

iznos uključuje i 

PDV. 

3.  

Ugovor o 

uslugama izrade 

zaštićenih isprava 

i službenih 

obrazaca 

EBN 2/2014 

2014/S 015-

0018303 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

4.785.000 kn 

bez PDV-a 

05.05. 

2014. 
1 godina 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost d.o.o. 

05.05.2015. 

5.981.250,00 kn  

 

Konačno isplaćeni 

iznos uključuje i 

PDV. 

 

4. 

Aneks Ugovoru 

o uslugama 

izrade zaštićenih 

isprava i 

službenih 

obrazaca 

Ur. br: 

1085/14 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora 

Čl. 105. st.6. t. 

2 ZJN 

Nema 

vrijednosti – 

redefiniranje 

dinamike 

izvršenja 

09.07. 

2014. 
1 godina 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

05.05.2015. 

Nema vrijednosti 

– redefiniranje 

dinamike 

izvršenja 

 



I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCIJSKI 

BROJ NABAVE 

I BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

5. 

Aneks br. 2. Ugovoru 

o uslugama izrade 

zaštićenih isprava i 

službenih obrazaca 

Ur.br: 

1764/14 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora 

Čl. 105. st.6. 

t. 2 ZJN 

157.500,00 kn 

bez PDV-a 

20.10. 

2014. 
1 godina 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

29.12.2014. 

196.875,00 kn 
 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

6. 

Ugovor o obavljanju 

javnog prijevoza u 

linijskom obalnom 

pomorskom prometu 

na državnoj trajektnoj 

liniji 338 Valbiska – 

Lopar 

EBN: 01/14 

 

Ur.br: 140-

1/14 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez 

prethodne 

objave 

3.016.284,92 kn 28.02.2014. 10 mjeseci 

Linijska 

nacionalna 

plovidba d.d. 

31.12.2014. 3.016.284,92 kn 

7. 

Aneks br. 3. Ugovoru 

o uslugama izrade 

zaštićenih isprava i 

službenih obrazaca 

Ur.br: 

2764/14 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora 

Čl. 105. st.6. 

t. 2 ZJN 

321.000,00 kn 

bez PDV-a 

 

22.12. 

2014. 
1 godina 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

05.05.2014. 

401.250,00 kn 
 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

8. 

Ugovor o obavljanju 

javnog prijevoza na 

državnoj brodskoj 

liniji broj 501 

Brodarica – Krapanj 

EBN: VN 

2/14 

 

2014/S 002-

0040978 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 
 

2.064.917,76 kn 

 

23.12.2014. 6 godina 
Gradski 

parking d.o.o. 
31.12.2020.  

9. 

Ugovor o obavljanju 

javnog prijevoza na 

državnoj brodskoj 

liniji broj 612 Komiža 

– Biševo 

EBN: VN 

3/14 

2014/S 002-

0040970 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

 
3.968.880,00 kn 

30.12.2014. 6 godina 

Nautički 

centar 

Komiža 

d.o.o. 

31.12.2020.  

 



 

I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCIJ

SKI 

BROJ 

NABAVE I 

BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

10. 

Ugovor o obavljanju 

javnog prijevoza na 

državnoj trajektnoj liniji 

broj 338 Valbiska – 

Lopar 

EBN: VN 

1/14 

 2014/S 

002-

0040918 

Otvoreni 

postupak 

javne nabave 

16.192.956,72 

 kn 
01.01.2015. 6 godina 

 

Jadrolinija  
31.12.2020.  

11. 

Aneks br. 4. Ugovoru o 

uslugama izrade 

zaštićenih isprava i 

službenih obrazaca 

517/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora 

Čl. 105. st.6. t. 

2 ZJN 

204.421,25 kn 

s PDV-om 
 

24.02.2015. 
30 dana 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

24.03.2015. 
204.421,25 kn 

s PDV-om 

12. 

Ugovor o obavljanju 

privremenog javnog 

prijevoza u linijskom 

obalnom pomorskom 

prometu na državnoj 

brodskoj liniji 614 

Orebić – Korčula 

EBN: 

2/15 P 

 

Ur. br: 

498/15 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave 

952.000,00 kn 
godišnje 

 
01.03.2015. 

10 mjeseci 

Komunalno 

trgovačko 

društvo Bilan 

d.o.o. 

31.12.2015. 792.215,78 kn 

13. 

Ugovor o obavljanju 

privremenog javnog 

prijevoza u linijskom 

obalnom pomorskom 

prometu na državnoj 

brodskoj liniji 409 Zadar 

– (Ošljak) – Preko 

EBN:  

4/2015 P 

 

Ur. broj: 

853/15 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave 

1.710.255,13 kn 30.03.2015. 2 mjeseca 

 

 

Jadrolinija  

 

 

31.05.2015. 

1.710.255,13 kn 

14. 

Ugovor o uslugama 

izrade zaštićenih isprava 

i službenih obrazaca 

EBN: 

3/2015 P 

2015/S 

015-

0013261 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave 

1.298.000,00 kn 
bez PDV-a 

27.04.2015. 1 godina 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

27.04.2016. 

1.622.500,00 kn 
  

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i PDV. 



I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCI-

JSKI 

BROJ 

NABAVE I 

BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

15. 

Dodatak 1. Ugovora o 

obavljanju javnog 

prijevoza na državnoj 

trajektnoj liniji broj 338 

Valbiska – Lopar 

1380/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 6. t. 2 

ZJN 

Nema 

vrijednosti – 

promjena 
cjenika za djecu 

09.06.2015. 

Do 

31.12.2020. 

kao i 

osnovni 

ugovor 

Jadrolinija 31.12.2020.  

16. 

Dodatak 1. Ugovora o 

obavljanju javnog 

prijevoza na državnoj 

brodskoj liniji broj 612 

Komiža – Biševo 

1396/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 6. t. 2 

ZJN 

Nema 
vrijednosti – 

promjena 
cjenika za djecu 

09.06.2015. 

Do 

31.12.2020. 

kao i 

osnovni 

ugovor 

Nautički 

centar 

Komiža 

d.o.o. 

31.12.2020.  

17. 

Dodatak 1. Ugovora o 

obavljanju javnog 

prijevoza na državnoj 

brodskoj liniji broj 501 

Brodarica – Krapanj 

1427/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 6. t. 2 

ZJN 

Nema 
vrijednosti – 

promjena 
cjenika za djecu 

09.06.2015. 

Do 

31.12.2020. 

kao i 

osnovni 

ugovor 

Gradski 

parking d.o.o. 
31.12.2020.  

18. 

Ugovor o izvođenju 

radova na sustavu za 

videonadzor broj 2112-

1/15-VN 

2724/15 
Bagatelna 

javna nabava 
18.176,00 kn 

bez PDV-a 
21.12.2015. 10 dana Vatel d.o.o. 31.12.2015. 

22.720,00 kn 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

19. 

Dodatak 1. Ugovora o 

obavljanju privremenog 

javnog prijevoza u 

linijskom obalnom 

pomorskom prometu na 

državnoj brodskoj liniji 

614 Orebić – Korčula 

EBN: 

 2/15 P  

Ur. broj: 

2757/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 6. t. 2 

ZJN 

Produljenje 
ugovora. 

Vrijednost se 
utvrđuje po 

realizaciji. 

17.12.2015. 
Do 

31.03.2016. 

KTD Bilan 

d.o.o. 
31.03.2016. 230.959,61 kn 

 

 



 

I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCI-

JSKI 

BROJ 

NABAVE I 

BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

20. 

Aneks br.1. Ugovoru o 

uslugama izrade 

zaštićenih isprava i 

službenih obrazaca 

2808/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 8. ZJN 

693.479,00 kn 

bez PDV-a 

14.12.2015

. 
15 dana 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

30.12.2015. 

866.848,75 kn  

 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

21. 

Aneks br.2. Ugovoru o 

uslugama izrade 

zaštićenih isprava i 

službenih obrazaca 

2810/15 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 8. ZJN 

102.330,00 kn 

brz PDV-a 

31.12.2015

. 
15 dana 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

15.01.2016. 

127.912,50 kn 

 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

22.  

Aneks br. 3. Ugovoru o 

uslugama izrade 

zaštićenih isprava i 

službenih obrazaca 

896/16 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 8. ZJN 

231.534,00 kn 

bez PDV-a 
27.04.2016. 15 dana 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

12.05.2016. 

289.417,50 kn 

 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

23. 

Usluga pregleda 

financijskih izvještaja 

brodara 

EBN: 

1/2016 

BN-REV 
Bagatelna 

javna nabava 
89.930,00 kn 

bez PDV-a 
13.09.2016. 3 mjeseca 

Deloitte 

d.o.o. 
13.12.2016. 

112.412,50 kn 

Konačno 

isplaćeni iznos 

uključuje i 

PDV. 

 

 

 

 



I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCI-

JSKI 

BROJ 

NABAVE I 

BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

24. 

Ugovor o uslugama 

izrade zaštićenih isprava 

i službenih obrazaca 

EBN: 

1/2016 P 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave 

823.750,00 kn 

bez PDV-a 
2.11.2016. 1 godina 

Agencija za 

komercijalnu 

djelatnost 

d.o.o. 

02.11.2017.  

25. 

Dodatak 2. Ugovora o 

obavljanju privremenog 

javnog prijevoza u 

linijskom obalnom 

pomorskom prometu na 

državnoj brodskoj liniji 

614 Orebić – Korčula 

EBN: 

 2/15 P  

Ur. broj: 

821-1/16 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 6. t. 2 

ZJN 

Produljenje 

ugovora. 
Vrijednost se 

utvrđuje po 

realizaciji. 

25.04.2016. 
Do 

31.12.2016. 

KTD Bilan 

d.o.o. 
31.12.2016. 710.198,48 kn 

26. 

Dodatak 3. Ugovora o 

obavljanju privremenog 

javnog prijevoza u 

linijskom obalnom 

pomorskom prometu na 

državnoj brodskoj liniji 

614 Orebić – Korčula 

EBN: 

 2/15 P  

Ur. broj: 

2870-1/16 

Sklapanje 

dodatka 

ugovora čl. 

105. st. 6. t. 2 

ZJN 

Produljenje 
ugovora. 

Vrijednost se 

utvrđuje po 
realizaciji. 

27.12.2016. 

Do 

31.12.2017. 

ili do 

trenutka 

preuzimanja 

linije od 

novog 

brodara 

KTD Bilan 

d.o.o. 

31.12.2017. 

ili do 

trenutka 

preuzimanja 

linije od 

novog 

brodara 

 

27. 

Usluga pregleda 

financijskih izvještaja 

brodara 

Ur. br. : 

210/2017 

Bagatelna 

javna nabava 
97.495,00 kn 

bez PDV-a 
24.01.2017. 3 mjeseca 

Deloitte 

d.o.o. 
24.04.2017.  

 

 

 



II. OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCI

-JSKI 

BROJ 

NABAVE I 

BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLA-

PANJA 

UGOVO-

RA 

ROK NA 

KOJI JE 

UGOVOR 

SKLOPLJE

N 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJ

A RADOVA 

KONAČNI 

IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJ

E UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

1. 

Nabava goriva na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba i 
zagrebačke 
županije 
UG-00523/15 

4/2014-5 
 

Postupak središnje javne 
nabave za javne naručitelje 
koji nisu obuhvaćeni člankom 
13. stavkom 1. Uredbe o 
unutarnjem ustrojstvu 
Državnog ureda za središnju 
javnu nabavu od 19. ožujka 
2014. godine 

Sukladno važećem 
cjeniku za količinu 
od: - motorni benzin 
Euro super BS 95 – 
60 litara i dizelsko 
gorivo Euro dizel BS 
– 290 litara. 
Vrijednost se 
utvrđuje po 

realizaciji. 

16. 02. 
2015. 

01.02.2015. 
– 
31.12.2015. 

Ina d.d. 

Po 
realizaciji 
nabavke 
goriva 

Gorivo po 
osnovi oba 
ugovora 
nabavlja se 
putem 
jedinstvene INA 
kartice, te se 
prikazuje 
ukupno 
isplaćeni iznos 
za obuhvaćeni 
period. Konačni 
isplaćeni iznos 
je 3.645,74 kn, 
u što je uključen 
i PDV. 

2. 

Nabava goriva na 
benzinskim 
postajama na 
području Republike 
Hrvatske (osim 
grada Zagreba i 
zagrebačke 
županije) 
UG-00524/15 

4/2014-6 
 

Postupak središnje javne 
nabave za javne naručitelje 
koji nisu obuhvaćeni člankom 
13. stavkom 1. Uredbe o 
unutarnjem ustrojstvu 
Državnog ureda za središnju 
javnu nabavu od 19. ožujka 
2014. godine 

Sukladno važećem 
cjeniku za količinu 
od: - motorni benzin 
Euro super BS 95 – 
600 litara i dizelsko 
gorivo Euro dizel BS 
– 2600 litara. 
Vrijednost se 

utvrđuje po 
realizaciji. 

16. 02. 
2015. 

01.02.2015. 
– 
31.12.2015. 

Ina d.d. 

Po 
realizaciji 
nabavke 
goriva 

3. 

Nabava poštanskih 
usluga u 
unutrašnjem i 
međunarodnom 
prometu 

EV.BR. 
15/2015 

Otvoreni postupak javne 
nabave s ciljem sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim 
gospodarskim subjektom na 
dvije godine, a koji je proveo 
Državni ured za središnju 
javnu nabavu  

9.377,30 kn bez 
PDV-a 

31.03. 
2016 

24.02.2018. 
HP- Hrvatska 
pošta d.d. 

24.02.2018.  

 

 



 

 

II.  OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 
 

R.  
BR. 

PREDMET  
UGOVORA 

EVIDENCI-
JSKI 
BROJ 
NABAVE I 
BROJ 
OBJAVE 
(OZNAKA) 

VRSTA 
PROVEDENOG POSTUPKA 

IZNOS SKLOPLJENOG 
UGOVORA 

DATUM 
SKLA-
PANJA 
UGOVO-
RA 

ROK NA KOJI JE 
UGOVOR 
SKLOPLJEN 

NAZIV 
PONUDITELJA S 
KOJIM JE 
SKLOPLJEN 
UGOVOR 

KONAČNI 
DATUM 
ISPORUKE 
ROBE, 
PRUŽANJA 
USLUGE ILI 
IZVOĐENJA 
RADOVA 

KONAČNI IZNOS 
ISPLAĆEN NA 
TEMELJU 
UGOVORA, 
OBRAZLOŽENJE 
UKOLIKO JE IZNOS 
VEĆI OD 
UGOVORENOG 

4. 

Ugovor o nabavi 
goriva na benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba i 
zagrebačke županije 
 INA-UG-00358/16 

4/ 
2014-5 

Postupak središnje javne 
nabave za javne naručitelje 
koji nisu obuhvaćeni 
člankom 13. stavkom 1. 
Uredbe o unutarnjem 
ustrojstvu Državnog ureda 
za središnju javnu nabavu 
od 19. ožujka 2014. godine 

Sukladno važećem 
cjeniku za količinu 
od:  motorni benzin 
Euro super BS 95 – 
60 litara i dizelsko 
gorivo Euro dizel 
BS – 290 litara 

02.05. 
2016. 

01.01. 2016. 
- 
31.12.2016. 

INA – 
Industrija nafte 

31.12.2016. 

Gorivo po osnovi 
oba ugovora 
nabavlja se 
putem 
jedinstvene INA 
kartice, te se 
prikazuje ukupno 
isplaćeni iznos 
za obuhvaćeni 
period. Konačni 
isplaćeni iznos je 
20.964,57 kn, u 
što je uključen i 
PDV. 

5. 

Ugovor o nabavi 
goriva na benzinskim 
postajama na 
području RH (osim 
grada Zagreba i 
zagrebačke 
županije) 
INA -UG-00359/16 

4/ 
2014-6 
 

Postupak središnje javne 
nabave za javne naručitelje 
koji nisu obuhvaćeni 
člankom 13. stavkom 1. 
Uredbe o unutarnjem 
ustrojstvu Državnog ureda 
za središnju javnu nabavu 
od 19. ožujka 2014. godine 

Sukladno važećem 
cjeniku za količinu 
od:  motorni benzin 
Euro super BS 95 – 
600 litara i dizelsko 
gorivo Euro dizel 
BS – 2600 litara 

02.05. 
2016. 

01.01.2016. 
31.12.2016. 

INA – 
Industrija nafte 

31.12.2016. 

6. 

Dodatak 1. Ugovora 
o nabavi goriva na 
benzinskim 
postajama na 
području grada 
Zagreba i 
zagrebačke županije 
 INA-UG-00358/16 

4/ 
2014-5 

Sklapanje dodatka ugovora, 
članak 105. ZJN 

Sukladno važećem 
cjeniku za 
ugovorene količine. 
Vrijednost se 
utvrđuje po 
realizaciji. 

19.12. 
2016. 

01.01.2017. 
– do 
sklapanja 
ugovora o 
nabavi goriva 
na temelju 
novog 
okvirnog 
sporazuma 

INA – 
Industrija nafte 

01.01.2017. 
– do 
sklapanja 
ugovora o 
nabavi 
goriva na 
temelju 
novog 
okvirnog 
sporazuma 

 

 



II.  OKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA 
 

R.  

BR

. 

PREDMET  

UGOVORA 

EVIDENCI-

JSKI 

BROJ 

NABAVE I 

BROJ 

OBJAVE 

(OZNAKA) 

VRSTA 

PROVEDENOG 

POSTUPKA 

IZNOS 

SKLOPLJENOG 

UGOVORA 

DATUM 

SKLAPANJA 

UGOVORA 

ROK NA KOJI 

JE UGOVOR 

SKLOPLJEN 

NAZIV 

PONUDITELJA 

S KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

UGOVOR 

KONAČNI 

DATUM 

ISPORUKE 

ROBE, 

PRUŽANJA 

USLUGE ILI 

IZVOĐENJA 

RADOVA 

KONAČNI IZNOS 

ISPLAĆEN NA 

TEMELJU 

UGOVORA, 

OBRAZLOŽENJE 

UKOLIKO JE 

IZNOS VEĆI OD 

UGOVORENOG 

7.  

Dodatak 1. Ugovora o 
nabavi goriva na 
benzinskim postajama na 
području RH (osim grada 
Zagreba i zagrebačke 
županije) 
INA -UG-00359/16 

4/ 
2014-6 

Sklapanje 
dodatka 
ugovora, članak 
105. ZJN 

Sukladno 
važećem cjeniku 
za ugovorene 
količine. 
Vrijednost se 
utvrđuje po 
realizaciji. 

19.12. 
2016. 

01.01.2017. 
– do 
sklapanja 
ugovora o 
nabavi goriva 
na temelju 
novog 
okvirnog 
sporazuma 

INA – 
Industrija nafte 

01.01.2017. 
– do 
sklapanja 
ugovora o 
nabavi goriva 
na temelju 
novog 
okvirnog 
sporazuma 

 

 

 

 

 

 

 

Split,  12. lipnja 2017. godine 

 

Ur.broj:  1381/17 

Vršitelj dužnosti ravnatelja Agencije za obalni linijski pomorski promet 

 

 

 

Paula Vidović, dipl.iur. 


